לכבוד
שרי האוצר, המשפטים והפנים
כנסת ישראל
ירושלים

נכבדי,

**הנדון: התייחסות מטעם "אדם טבע ודין" לתזכיר חוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים
לדיוור (הוראת שעה), התשע"ד-2014**

תזכיר החוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים לדיוור (הוראת שעה), התשע"ד-2014, להלן "הותמ"ל", מקודם כאחד הפתרונות לפתרון מצוקת הדיוור ומצטרף בכך ליוזמות והליכים נוספים המקודמים במקביל - תיקונים לחוק התכנון והבנייה, הוראת שעה להקמת הוד"לים ותיקון תכנית המתאר הארצית מס' 35.

השורה התחתונה בנוגע להצעת החוק החדשה היא חד משמעית - אין בקידומו של הליך תכנוני נוסף, העוקף ומתעלם למעשה מכל מערך התכנון הקיים, כל חידוש או פתרון לבעיות של משק הבנייה והדיוור בארץ.